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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 18 Мужчины, 200m Брасс Открытые
06.03.2026 - 17:00 Результаты
Pool 50 m 15-16 years men 2:21.45 SVET, Denis  (ARM) 01.01.2012
Pool 50 m 17-18 yers men 2:14.23 ARTEMOV, Danila  (UKR) 01.01.2012
Pool 50 m 19 yers and older men 2:14.23 ARTEMOV, Danila  (UKR) 01.01.2012
Очки: AQUA 2025

Место Год рождения Время Очки 50m 100m 150m 200m

Открытые

1. RAETCHII, Timur 08 Tssro-1 2:19.57 726 32.15 35.62 35.85 35.95
2. MALACHI, Constantin 97 Ss 11-1 2:21.65 695 31.57 36.08 36.80 37.20
3. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 2:25.95 635 34.25 37.78 38.02 35.90
4. PETRICI, Vladislav 05 Ss 11-1 2:26.39 629 33.60 37.80 37.73 37.26
5. TERTEA, Aleхandru 09 Ssscjro Balti-1 2:27.69 613 34.51 38.23 38.23 36.72
6. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 2:28.21 606 34.16 38.02 38.53 37.50
7. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 2:34.33 537 35.22 40.56 39.18 39.37
8. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 2:35.50 525 34.54 41.02 40.13 39.81
9. SATCOVSCHI, Stanislav 09 Ss 11-2 2:35.58 524 35.14 39.86 40.73 39.85

10. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 2:39.49 486 36.78 40.30 41.71 40.70
11. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 2:41.34 470 35.37 42.96 41.30 41.71
12. COROTAS, Dmitrii 87 Atss 2:43.31 453 37.91 45.09 41.53 38.78
13. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 2:44.83 441 38.56 41.68 43.01 41.58
14. GUSTOI, Arsenii 12 Ssscjro Balti-4 2:45.65 434 36.86 43.44 42.40 42.95
15. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 2:46.67 426 36.13 42.12 44.04 44.38
16. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 2:51.35 392 39.12 44.72 44.82 42.69
17. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 2:53.78 376 38.88 45.56 44.85 44.49
18. DOBROVOLISCHI, Iaroslav12 Tssro 3 2:56.98 356 42.90 44.30 45.88 43.90
19. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 3:02.29 326 39.65 47.59 49.46 45.59
20. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 3:03.26 321 39.70 47.92 47.29 48.35
21. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 3:04.56 314 39.53 47.34 49.38 48.31
22. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 3:13.76 271 43.15 48.69 51.01 50.91

2008 и моложе

1. RAETCHII, Timur 08 Tssro-1 2:19.57 726 32.15 35.62 35.85 35.95
2. BODNARI, Artiom 09 Ssscjro Balti-1 2:25.95 635 34.25 37.78 38.02 35.90
3. TERTEA, Aleхandru 09 Ssscjro Balti-1 2:27.69 613 34.51 38.23 38.23 36.72
4. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 2:28.21 606 34.16 38.02 38.53 37.50
5. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 2:34.33 537 35.22 40.56 39.18 39.37
6. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 2:35.50 525 34.54 41.02 40.13 39.81
7. SATCOVSCHI, Stanislav 09 Ss 11-2 2:35.58 524 35.14 39.86 40.73 39.85
8. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 2:39.49 486 36.78 40.30 41.71 40.70
9. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 2:41.34 470 35.37 42.96 41.30 41.71

10. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 2:44.83 441 38.56 41.68 43.01 41.58
11. GUSTOI, Arsenii 12 Ssscjro Balti-4 2:45.65 434 36.86 43.44 42.40 42.95
12. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 2:46.67 426 36.13 42.12 44.04 44.38
13. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 2:51.35 392 39.12 44.72 44.82 42.69
14. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 2:53.78 376 38.88 45.56 44.85 44.49
15. DOBROVOLISCHI, Iaroslav12 Tssro 3 2:56.98 356 42.90 44.30 45.88 43.90
16. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 3:02.29 326 39.65 47.59 49.46 45.59
17. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 3:03.26 321 39.70 47.92 47.29 48.35
18. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 3:04.56 314 39.53 47.34 49.38 48.31
19. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 3:13.76 271 43.15 48.69 51.01 50.91
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Campionatul Republicii Moldova 2026
Chisinau, 5. - 7.3.2026

Дистанция 18, Мужчины, 200m Брасс

2010 и моложе

1. PINTEAC, Boris 10 SSnr.8-1 2:28.21 606 34.16 38.02 38.53 37.50
2. FURSOV, Danila 11 SSnr.8-2 2:34.33 537 35.22 40.56 39.18 39.37
3. TODERASCU, Alexandru 10 Ss 11-2 2:35.50 525 34.54 41.02 40.13 39.81
4. GUSTOI, Kirill 10 Ssscjro Balti-2 2:39.49 486 36.78 40.30 41.71 40.70
5. POSTOLACHE, Daniel 10 Ssscjro Balti-2 2:41.34 470 35.37 42.96 41.30 41.71
6. SAMBURSCHII, Alexandr 11 Tssro 3 2:44.83 441 38.56 41.68 43.01 41.58
7. GUSTOI, Arsenii 12 Ssscjro Balti-4 2:45.65 434 36.86 43.44 42.40 42.95
8. CHIPRISEAN, Daniil 11 Ss 11-3 2:46.67 426 36.13 42.12 44.04 44.38
9. BOLBOCEAN, Sergiu 11 SSnr.8-3 2:51.35 392 39.12 44.72 44.82 42.69

10. ZELENOVSCHI, Kirill 12 Ssscjro Balti-4 2:53.78 376 38.88 45.56 44.85 44.49
11. DOBROVOLISCHI, Iaroslav12 Tssro 3 2:56.98 356 42.90 44.30 45.88 43.90
12. BARAC, Marius 12 SSnr.8-4 3:02.29 326 39.65 47.59 49.46 45.59
13. STRATULAT, Onisim 11 SSnr.8-4 3:03.26 321 39.70 47.92 47.29 48.35
14. SPINU, Cristian 12 Ss-6-3 3:04.56 314 39.53 47.34 49.38 48.31
15. SANDUTA, Bogdan 12 SSnr.8-4 3:13.76 271 43.15 48.69 51.01 50.91


